檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部公路總局第五區養護工程處新營工務段　函

地址：73048臺南市新營區開元路81號

承辦人：李翊溱

電話：06-6322309#251

傳真：06-6359173

電子信箱：thb5ma03@thb.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國103年12月1日

發文字號：五工營字第1031001990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本段辦理「台84線麻豆交流道匝道路基路面補強修復

工程」預定於103年12月8日~19日封閉匝道施工，請查照

。

說明：

一、旨揭工程位於臺南市下營區台84線與台19甲線之麻豆交流

道，預計(1)103年12月8日~13日封閉匝道11、匝道12台84

線東行上、下台19甲線匝道；(2) 12月14日~19日封閉匝

道13、匝道14台84線西行上、下台19甲線匝道，進行路基

路面補強修復工作。

二、惠請轉知東行車輛提早自學甲交流道，西行車輛提早自西

庄交流道上、下匝道，屆時請配合現場指揮人員引導改道

，施工期間造成用路人不便尚祈見諒，如遇不可抗力因素

無法施工，將另行公告通知。

正本：臺南市政府交通局、臺南市政府警察局交通警察大隊、臺南市政府警察局麻豆分

局、臺南市下營區公所、臺南市麻豆區公所

副本： 2014-12-02
08:04:49